
Zarządzenie Nr 021.4.2017

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Malechowie

z dnia 31.01.2017r.

w sprawie zmian w regulaminie organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej

w Malechowie

                         Na podstawie § 8 ust.1 Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w 

Malechowie, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIV/362/2014 Rady Gminy 

Malechowo z dnia 14 marca 2014 roku, zarządzam co następuje:

§ 1 w regulaminie organizacyjnym Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Malechowie 

stanowiącym załącznik do Zarządzenia Kierownika Nr 021.9.2016 z dnia 22.03.2016r. 

wprowadza się następujące zmiany:

1)  § 6 ust.1 pkt l) otrzymuje brzmienie: „wychowawca, młodszy wychowawca placówek 

wsparcia dziennego – 12 stanowisk”.

§ 2  Regulamin organizacyjny wchodzi w życie z dniem 1 lutego 2017 roku.

Kierownik

Gminnego Ośrodka Pomocy

Społecznej w Malechowie

/-/ Zdzisława Kubiak


